
TERRITOIRE

DE BELFORT

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°90-2021-089

PUBLIÉ LE  3 NOVEMBRE 2021



Sommaire

DDFIP /

90-2021-11-02-00002 - Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle du

Service de gestion comptable Belfort 2 (1 page) Page 5

90-2021-10-27-00001 - Délégation de signature du responsable du SGC

Belfort 1 (2 pages) Page 7

DDT 90 /

90-2021-11-02-00001 - ARRETE FIXANT DANS LE CADRE DU CONCOURS

PARTICULIER CREE AU SEIN DE LA DOTATION GENERALE DE

DECENTRALISATION AU TITRE DE L'ETABLISSEMENT ET DE LA MISE EN

OEUVRE DES DOCUMENTS D'URBANISME POUR L'ANNEE 2021 (4 pages) Page 10

90-2021-11-03-00001 - Arrêté préfectoral portant approbation des statuts

des associations agréées de pêche et de protection du milieu aquatique du

Territoire de Belfort (3 pages) Page 15

DSDEN /

90-2021-10-26-00025 - Arrêté de délégation de signature à Madame Mariane

TANZI - DASEN 90 (5 pages) Page 19

Préfecture /

90-2021-10-26-00020 - Arrêt portant autorisation système vidéoprotection

BELFORT OPTIQUE OPTICAL CENTER BELFORT (4 pages) Page 25

90-2021-10-26-00028 - Arrêté attributif de subvention à la commune de

Bavilliers au titre du fonds de transformation numérique des collectivités (3

pages) Page 30

90-2021-10-26-00011 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection

ATELIERS MUNICIPAUX CHATENOIS-LES-FORGES (4 pages) Page 34

90-2021-10-26-00014 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection

BATIMENT PERISCOLAIRE et PARKING MAIRIE CHATENOIS LES FORGES (4

pages) Page 39

90-2021-10-26-00012 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection

CHALET CHATENOIS LES FORGES (4 pages) Page 44

90-2021-10-26-00013 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection

CHATEAU VERMOT CHATENOIS LES FORGES (4 pages) Page 49

90-2021-10-26-00007 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection

COSY VILLE BELFORT (4 pages) Page 54

90-2021-10-26-00006 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection KALE

MARKET BELFORT (4 pages) Page 59

90-2021-10-26-00009 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection

NOVOFERM FRANCE SAS BAVILLIERS (4 pages) Page 64

2



90-2021-10-26-00024 - Arrêté autorisation installation videoprotection

PHARMACIED DU GRAND ESSERT (4 pages) Page 69

90-2021-10-26-00015 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection POLE

EMPLOI BELFORT (4 pages) Page 74

90-2021-10-26-00005 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection

PROXIPRIX VALDOIE (4 pages) Page 79

90-2021-10-26-00010 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection SARL

DELAPORTE LEPUIX (4 pages) Page 84

90-2021-10-26-00023 - Arrêté autorisation modification système

vidéoprotection TANDEM BELFORT (4 pages) Page 89

90-2021-10-26-00008 - Arrêté autorisation vidéoprotection ENTERPRISE

HOLDINGS FRANCE BELFORT (4 pages) Page 94

90-2021-10-26-00021 - Arrêté autorisation vidéoprotection STADE

NAUTIQUE BELFORT (4 pages) Page 99

90-2021-10-28-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté n°90-2021-08-31-00002

instituant les bureaux de vote et fixant leur siège pour l'année 2022 pour la

commune de JONCHEREY (2 pages) Page 104

90-2021-10-26-00004 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection au magasin CITY MARKET à Belfort (4 pages) Page 107

90-2021-10-26-00018 - Arrêté portant autorisation installation système

vidéoprotection CORVEC INDUSTRIE MORVILLARS (4 pages) Page 112

90-2021-10-26-00019 - Arrêté portant autorisation installation système

vidéoprotection F. DISTRIBUTION FREE CENTER BELFORT (4 pages) Page 117

90-2021-10-26-00022 - Arrêté portant autorisation installation

vidéoprotection GOLF ROUGEMONT LE CHATEAU (4 pages) Page 122

90-2021-10-26-00017 - Arrêté portant autorisation système vidéoprotection

LE DIX VINS BELFORT (4 pages) Page 127

90-2021-11-03-00002 - Arrêté portant délégation de signature au titre de

l'article 10 du décret du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et

comptable publique à Madame Mariane TANZI, 
directrice académique

des services de l'Education Nationale du Territoire de Belfort  
pour

l�ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées sur

le budget de l� Etat au titre du ministère de l'Education Nationale, de la

Jeunesse et des Sports (4 pages) Page 132

90-2021-10-26-00016 - Arrêté portant modification système

vidéoprotection autorisé TABAC LE DAUPHIN BELFORT (4 pages) Page 137

90-2021-11-02-00003 - Sté recycl'Autos Anjoutey  levée de suspension

d'activité (3 pages) Page 142

90-2021-11-02-00004 - Sté Recycl'Autos Anjoutey déconsignation (3 pages) Page 146

Préfecture du Territoire de Belfort /

90-2021-10-29-00001 - arrêté agrément EVARS (2 pages) Page 150

3



90-2021-10-26-00030 - Arrête attributif de subvention à la CCVS au titre de

la transformation numérique des collectivités pour la formation des agents

(3 pages) Page 153

90-2021-10-26-00031 - Arrêté attributif de subvention à la CCVS au titre du

fonds de transformation numérique des collectivités (3 pages) Page 157

90-2021-10-26-00027 - Arrêté attributif de subvention à la commune de

DELLE au titre du  fonds de transformation numérique des collectivités (3

pages) Page 161

90-2021-10-26-00029 - Arrêté attributif de subvention à la commune de

Giromagny au titre du fonds de transformation numérique des collectivités

(3 pages) Page 165

90-2021-10-26-00026 - Arrêté préfectoral attribuant une subvention au titre

du fond national d'aménagement du territoire à Domicile 90 (5 pages) Page 169

4



DDFIP

90-2021-11-02-00002

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle du

Service de gestion comptable Belfort 2

DDFIP - 90-2021-11-02-00002 - Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle du Service de gestion comptable Belfort 2 5



DDFIP 2021-13

DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DU TERRITOIRE DE BELFORT

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle du Service de gestion comptable Belfort 2

Le directeur départemental des Finances publiques du Territoire de Belfort,

Vu le décret n° 71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d’ouverture au public des services extérieurs de 
l’État ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril  2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à  
l’action des services de l’État, dans les régions et les départements ;

Vu le décret n° 2008-310 du 3 avril 2008 modifié relatif à la direction générale des finances publiques ;

Vu le décret n° 2009-208 du 20 février 2009 modifié relatif au statut particulier des administrateurs des 
finances publiques ;

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction générale  
des finances publiques ;

Vu  l'arrêté  préfectoral  n°  90-2021-10-18-00007 du  18  octobre  2021  portant  délégation  de  signature  en 
matière  d’ouverture  et  de  fermeture  des  services  déconcentrés  de  la  direction  générale  des  finances 
publiques ;

ARRÊTE :

Article 1er
Le service de gestion comptable (SGC) Belfort 2 sera fermé à titre exceptionnel le mardi 16 novembre 2021.  
Cette fermeture exceptionnelle concerne les sites de Belfort, Delle et Giromagny.

Article 2
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département et affiché dans les locaux 
du service visé à l'article 1er.

Fait à Belfort, le 2 novembre 2021.

Par délégation du préfet,
Le Directeur départemental des Finances publiques,

David PESSAROSSI

DDFIP - 90-2021-11-02-00002 - Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle du Service de gestion comptable Belfort 2 6



DDFIP

90-2021-10-27-00001

Délégation de signature du responsable du SGC

Belfort 1

DDFIP - 90-2021-10-27-00001 - Délégation de signature du responsable du SGC Belfort 1 7



DDFIP - 90-2021-10-27-00001 - Délégation de signature du responsable du SGC Belfort 1 8



DDFIP - 90-2021-10-27-00001 - Délégation de signature du responsable du SGC Belfort 1 9



DDT 90

90-2021-11-02-00001

ARRETE FIXANT DANS LE CADRE DU

CONCOURS PARTICULIER CREE AU SEIN DE LA

DOTATION GENERALE DE DECENTRALISATION

AU TITRE DE L'ETABLISSEMENT ET DE LA MISE

EN OEUVRE DES DOCUMENTS D'URBANISME

POUR L'ANNEE 2021

DDT 90 - 90-2021-11-02-00001 - ARRETE FIXANT DANS LE CADRE DU CONCOURS PARTICULIER CREE AU SEIN DE LA DOTATION

GENERALE DE DECENTRALISATION AU TITRE DE L'ETABLISSEMENT ET DE LA MISE EN OEUVRE DES DOCUMENTS D'URBANISME

POUR L'ANNEE 2021

10



DDT 90 - 90-2021-11-02-00001 - ARRETE FIXANT DANS LE CADRE DU CONCOURS PARTICULIER CREE AU SEIN DE LA DOTATION

GENERALE DE DECENTRALISATION AU TITRE DE L'ETABLISSEMENT ET DE LA MISE EN OEUVRE DES DOCUMENTS D'URBANISME

POUR L'ANNEE 2021

11



DDT 90 - 90-2021-11-02-00001 - ARRETE FIXANT DANS LE CADRE DU CONCOURS PARTICULIER CREE AU SEIN DE LA DOTATION

GENERALE DE DECENTRALISATION AU TITRE DE L'ETABLISSEMENT ET DE LA MISE EN OEUVRE DES DOCUMENTS D'URBANISME

POUR L'ANNEE 2021

12



DDT 90 - 90-2021-11-02-00001 - ARRETE FIXANT DANS LE CADRE DU CONCOURS PARTICULIER CREE AU SEIN DE LA DOTATION

GENERALE DE DECENTRALISATION AU TITRE DE L'ETABLISSEMENT ET DE LA MISE EN OEUVRE DES DOCUMENTS D'URBANISME

POUR L'ANNEE 2021

13



DDT 90 - 90-2021-11-02-00001 - ARRETE FIXANT DANS LE CADRE DU CONCOURS PARTICULIER CREE AU SEIN DE LA DOTATION

GENERALE DE DECENTRALISATION AU TITRE DE L'ETABLISSEMENT ET DE LA MISE EN OEUVRE DES DOCUMENTS D'URBANISME

POUR L'ANNEE 2021

14



DDT 90

90-2021-11-03-00001

Arrêté préfectoral portant approbation des

statuts des associations agréées de pêche et de

protection du milieu aquatique du Territoire de

Belfort

DDT 90 - 90-2021-11-03-00001 - Arrêté préfectoral portant approbation des statuts des associations agréées de pêche et de protection

du milieu aquatique du Territoire de Belfort 15



DDT 90 - 90-2021-11-03-00001 - Arrêté préfectoral portant approbation des statuts des associations agréées de pêche et de protection

du milieu aquatique du Territoire de Belfort 16



DDT 90 - 90-2021-11-03-00001 - Arrêté préfectoral portant approbation des statuts des associations agréées de pêche et de protection

du milieu aquatique du Territoire de Belfort 17



DDT 90 - 90-2021-11-03-00001 - Arrêté préfectoral portant approbation des statuts des associations agréées de pêche et de protection

du milieu aquatique du Territoire de Belfort 18



DSDEN

90-2021-10-26-00025

Arrêté de délégation de signature à Madame

Mariane TANZI - DASEN 90

DSDEN - 90-2021-10-26-00025 - Arrêté de délégation de signature à Madame Mariane TANZI - DASEN 90 19



DSDEN - 90-2021-10-26-00025 - Arrêté de délégation de signature à Madame Mariane TANZI - DASEN 90 20



DSDEN - 90-2021-10-26-00025 - Arrêté de délégation de signature à Madame Mariane TANZI - DASEN 90 21



DSDEN - 90-2021-10-26-00025 - Arrêté de délégation de signature à Madame Mariane TANZI - DASEN 90 22



DSDEN - 90-2021-10-26-00025 - Arrêté de délégation de signature à Madame Mariane TANZI - DASEN 90 23



DSDEN - 90-2021-10-26-00025 - Arrêté de délégation de signature à Madame Mariane TANZI - DASEN 90 24



Préfecture

90-2021-10-26-00020

Arrêt portant autorisation système

vidéoprotection BELFORT OPTIQUE OPTICAL

CENTER BELFORT

Préfecture - 90-2021-10-26-00020 - Arrêt portant autorisation système vidéoprotection BELFORT OPTIQUE OPTICAL CENTER BELFORT 25



Préfecture - 90-2021-10-26-00020 - Arrêt portant autorisation système vidéoprotection BELFORT OPTIQUE OPTICAL CENTER BELFORT 26



Préfecture - 90-2021-10-26-00020 - Arrêt portant autorisation système vidéoprotection BELFORT OPTIQUE OPTICAL CENTER BELFORT 27



Préfecture - 90-2021-10-26-00020 - Arrêt portant autorisation système vidéoprotection BELFORT OPTIQUE OPTICAL CENTER BELFORT 28



Préfecture - 90-2021-10-26-00020 - Arrêt portant autorisation système vidéoprotection BELFORT OPTIQUE OPTICAL CENTER BELFORT 29



Préfecture

90-2021-10-26-00028

Arrêté attributif de subvention à la commune de

Bavilliers au titre du fonds de transformation

numérique des collectivités

Préfecture - 90-2021-10-26-00028 - Arrêté attributif de subvention à la commune de Bavilliers au titre du fonds de transformation

numérique des collectivités 30



Préfecture - 90-2021-10-26-00028 - Arrêté attributif de subvention à la commune de Bavilliers au titre du fonds de transformation

numérique des collectivités 31



Préfecture - 90-2021-10-26-00028 - Arrêté attributif de subvention à la commune de Bavilliers au titre du fonds de transformation

numérique des collectivités 32



Préfecture - 90-2021-10-26-00028 - Arrêté attributif de subvention à la commune de Bavilliers au titre du fonds de transformation

numérique des collectivités 33



Préfecture

90-2021-10-26-00011

Arrêté autorisation installation vidéoprotection

ATELIERS MUNICIPAUX CHATENOIS-LES-FORGES

Préfecture - 90-2021-10-26-00011 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection ATELIERS MUNICIPAUX CHATENOIS-LES-FORGES 34



Préfecture - 90-2021-10-26-00011 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection ATELIERS MUNICIPAUX CHATENOIS-LES-FORGES 35



Préfecture - 90-2021-10-26-00011 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection ATELIERS MUNICIPAUX CHATENOIS-LES-FORGES 36



Préfecture - 90-2021-10-26-00011 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection ATELIERS MUNICIPAUX CHATENOIS-LES-FORGES 37



Préfecture - 90-2021-10-26-00011 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection ATELIERS MUNICIPAUX CHATENOIS-LES-FORGES 38



Préfecture

90-2021-10-26-00014

Arrêté autorisation installation vidéoprotection

BATIMENT PERISCOLAIRE et PARKING MAIRIE

CHATENOIS LES FORGES

Préfecture - 90-2021-10-26-00014 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection BATIMENT PERISCOLAIRE et PARKING MAIRIE

CHATENOIS LES FORGES 39



Préfecture - 90-2021-10-26-00014 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection BATIMENT PERISCOLAIRE et PARKING MAIRIE

CHATENOIS LES FORGES 40



Préfecture - 90-2021-10-26-00014 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection BATIMENT PERISCOLAIRE et PARKING MAIRIE

CHATENOIS LES FORGES 41



Préfecture - 90-2021-10-26-00014 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection BATIMENT PERISCOLAIRE et PARKING MAIRIE

CHATENOIS LES FORGES 42



Préfecture - 90-2021-10-26-00014 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection BATIMENT PERISCOLAIRE et PARKING MAIRIE

CHATENOIS LES FORGES 43



Préfecture

90-2021-10-26-00012

Arrêté autorisation installation vidéoprotection

CHALET CHATENOIS LES FORGES

Préfecture - 90-2021-10-26-00012 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection CHALET CHATENOIS LES FORGES 44



Préfecture - 90-2021-10-26-00012 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection CHALET CHATENOIS LES FORGES 45



Préfecture - 90-2021-10-26-00012 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection CHALET CHATENOIS LES FORGES 46



Préfecture - 90-2021-10-26-00012 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection CHALET CHATENOIS LES FORGES 47



Préfecture - 90-2021-10-26-00012 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection CHALET CHATENOIS LES FORGES 48



Préfecture

90-2021-10-26-00013

Arrêté autorisation installation vidéoprotection

CHATEAU VERMOT CHATENOIS LES FORGES

Préfecture - 90-2021-10-26-00013 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection CHATEAU VERMOT CHATENOIS LES FORGES 49



Préfecture - 90-2021-10-26-00013 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection CHATEAU VERMOT CHATENOIS LES FORGES 50



Préfecture - 90-2021-10-26-00013 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection CHATEAU VERMOT CHATENOIS LES FORGES 51



Préfecture - 90-2021-10-26-00013 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection CHATEAU VERMOT CHATENOIS LES FORGES 52



Préfecture - 90-2021-10-26-00013 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection CHATEAU VERMOT CHATENOIS LES FORGES 53



Préfecture

90-2021-10-26-00007

Arrêté autorisation installation vidéoprotection

COSY VILLE BELFORT

Préfecture - 90-2021-10-26-00007 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection COSY VILLE BELFORT 54



Préfecture - 90-2021-10-26-00007 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection COSY VILLE BELFORT 55



Préfecture - 90-2021-10-26-00007 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection COSY VILLE BELFORT 56



Préfecture - 90-2021-10-26-00007 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection COSY VILLE BELFORT 57



Préfecture - 90-2021-10-26-00007 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection COSY VILLE BELFORT 58



Préfecture

90-2021-10-26-00006

Arrêté autorisation installation vidéoprotection

KALE MARKET BELFORT

Préfecture - 90-2021-10-26-00006 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection KALE MARKET BELFORT 59



Préfecture - 90-2021-10-26-00006 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection KALE MARKET BELFORT 60



Préfecture - 90-2021-10-26-00006 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection KALE MARKET BELFORT 61



Préfecture - 90-2021-10-26-00006 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection KALE MARKET BELFORT 62



Préfecture - 90-2021-10-26-00006 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection KALE MARKET BELFORT 63



Préfecture

90-2021-10-26-00009

Arrêté autorisation installation vidéoprotection

NOVOFERM FRANCE SAS BAVILLIERS

Préfecture - 90-2021-10-26-00009 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection NOVOFERM FRANCE SAS BAVILLIERS 64



Préfecture - 90-2021-10-26-00009 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection NOVOFERM FRANCE SAS BAVILLIERS 65



Préfecture - 90-2021-10-26-00009 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection NOVOFERM FRANCE SAS BAVILLIERS 66



Préfecture - 90-2021-10-26-00009 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection NOVOFERM FRANCE SAS BAVILLIERS 67



Préfecture - 90-2021-10-26-00009 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection NOVOFERM FRANCE SAS BAVILLIERS 68



Préfecture

90-2021-10-26-00024

Arrêté autorisation installation videoprotection

PHARMACIED DU GRAND ESSERT

Préfecture - 90-2021-10-26-00024 - Arrêté autorisation installation videoprotection PHARMACIED DU GRAND ESSERT 69



Préfecture - 90-2021-10-26-00024 - Arrêté autorisation installation videoprotection PHARMACIED DU GRAND ESSERT 70



Préfecture - 90-2021-10-26-00024 - Arrêté autorisation installation videoprotection PHARMACIED DU GRAND ESSERT 71



Préfecture - 90-2021-10-26-00024 - Arrêté autorisation installation videoprotection PHARMACIED DU GRAND ESSERT 72



Préfecture - 90-2021-10-26-00024 - Arrêté autorisation installation videoprotection PHARMACIED DU GRAND ESSERT 73



Préfecture

90-2021-10-26-00015

Arrêté autorisation installation vidéoprotection

POLE EMPLOI BELFORT

Préfecture - 90-2021-10-26-00015 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection POLE EMPLOI BELFORT 74



Préfecture - 90-2021-10-26-00015 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection POLE EMPLOI BELFORT 75



Préfecture - 90-2021-10-26-00015 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection POLE EMPLOI BELFORT 76



Préfecture - 90-2021-10-26-00015 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection POLE EMPLOI BELFORT 77



Préfecture - 90-2021-10-26-00015 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection POLE EMPLOI BELFORT 78



Préfecture

90-2021-10-26-00005

Arrêté autorisation installation vidéoprotection

PROXIPRIX VALDOIE

Préfecture - 90-2021-10-26-00005 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection PROXIPRIX VALDOIE 79



Préfecture - 90-2021-10-26-00005 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection PROXIPRIX VALDOIE 80



Préfecture - 90-2021-10-26-00005 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection PROXIPRIX VALDOIE 81



Préfecture - 90-2021-10-26-00005 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection PROXIPRIX VALDOIE 82



Préfecture - 90-2021-10-26-00005 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection PROXIPRIX VALDOIE 83



Préfecture

90-2021-10-26-00010

Arrêté autorisation installation vidéoprotection

SARL DELAPORTE LEPUIX

Préfecture - 90-2021-10-26-00010 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection SARL DELAPORTE LEPUIX 84



Préfecture - 90-2021-10-26-00010 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection SARL DELAPORTE LEPUIX 85



Préfecture - 90-2021-10-26-00010 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection SARL DELAPORTE LEPUIX 86



Préfecture - 90-2021-10-26-00010 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection SARL DELAPORTE LEPUIX 87



Préfecture - 90-2021-10-26-00010 - Arrêté autorisation installation vidéoprotection SARL DELAPORTE LEPUIX 88



Préfecture

90-2021-10-26-00023

Arrêté autorisation modification système

vidéoprotection TANDEM BELFORT

Préfecture - 90-2021-10-26-00023 - Arrêté autorisation modification système vidéoprotection TANDEM BELFORT 89



Préfecture - 90-2021-10-26-00023 - Arrêté autorisation modification système vidéoprotection TANDEM BELFORT 90



Préfecture - 90-2021-10-26-00023 - Arrêté autorisation modification système vidéoprotection TANDEM BELFORT 91



Préfecture - 90-2021-10-26-00023 - Arrêté autorisation modification système vidéoprotection TANDEM BELFORT 92



Préfecture - 90-2021-10-26-00023 - Arrêté autorisation modification système vidéoprotection TANDEM BELFORT 93



Préfecture

90-2021-10-26-00008

Arrêté autorisation vidéoprotection ENTERPRISE

HOLDINGS FRANCE BELFORT

Préfecture - 90-2021-10-26-00008 - Arrêté autorisation vidéoprotection ENTERPRISE HOLDINGS FRANCE BELFORT 94



Préfecture - 90-2021-10-26-00008 - Arrêté autorisation vidéoprotection ENTERPRISE HOLDINGS FRANCE BELFORT 95



Préfecture - 90-2021-10-26-00008 - Arrêté autorisation vidéoprotection ENTERPRISE HOLDINGS FRANCE BELFORT 96



Préfecture - 90-2021-10-26-00008 - Arrêté autorisation vidéoprotection ENTERPRISE HOLDINGS FRANCE BELFORT 97



Préfecture - 90-2021-10-26-00008 - Arrêté autorisation vidéoprotection ENTERPRISE HOLDINGS FRANCE BELFORT 98



Préfecture

90-2021-10-26-00021

Arrêté autorisation vidéoprotection STADE

NAUTIQUE BELFORT

Préfecture - 90-2021-10-26-00021 - Arrêté autorisation vidéoprotection STADE NAUTIQUE BELFORT 99



Préfecture - 90-2021-10-26-00021 - Arrêté autorisation vidéoprotection STADE NAUTIQUE BELFORT 100



Préfecture - 90-2021-10-26-00021 - Arrêté autorisation vidéoprotection STADE NAUTIQUE BELFORT 101



Préfecture - 90-2021-10-26-00021 - Arrêté autorisation vidéoprotection STADE NAUTIQUE BELFORT 102



Préfecture - 90-2021-10-26-00021 - Arrêté autorisation vidéoprotection STADE NAUTIQUE BELFORT 103



Préfecture

90-2021-10-28-00001

Arrêté modifiant l'arrêté n°90-2021-08-31-00002

instituant les bureaux de vote et fixant leur siège

pour l'année 2022 pour la commune de

JONCHEREY

Préfecture - 90-2021-10-28-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté n°90-2021-08-31-00002 instituant les bureaux de vote et fixant leur siège

pour l'année 2022 pour la commune de JONCHEREY 104



Préfecture - 90-2021-10-28-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté n°90-2021-08-31-00002 instituant les bureaux de vote et fixant leur siège

pour l'année 2022 pour la commune de JONCHEREY 105



Préfecture - 90-2021-10-28-00001 - Arrêté modifiant l'arrêté n°90-2021-08-31-00002 instituant les bureaux de vote et fixant leur siège

pour l'année 2022 pour la commune de JONCHEREY 106



Préfecture

90-2021-10-26-00004

Arrêté portant autorisation d'installation d'un

système de vidéoprotection au magasin CITY

MARKET à Belfort

Préfecture - 90-2021-10-26-00004 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection au magasin CITY

MARKET à Belfort 107



Préfecture - 90-2021-10-26-00004 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection au magasin CITY

MARKET à Belfort 108



Préfecture - 90-2021-10-26-00004 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection au magasin CITY

MARKET à Belfort 109



Préfecture - 90-2021-10-26-00004 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection au magasin CITY

MARKET à Belfort 110



Préfecture - 90-2021-10-26-00004 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un système de vidéoprotection au magasin CITY

MARKET à Belfort 111



Préfecture

90-2021-10-26-00018

Arrêté portant autorisation installation système

vidéoprotection CORVEC INDUSTRIE

MORVILLARS

Préfecture - 90-2021-10-26-00018 - Arrêté portant autorisation installation système vidéoprotection CORVEC INDUSTRIE MORVILLARS 112



Préfecture - 90-2021-10-26-00018 - Arrêté portant autorisation installation système vidéoprotection CORVEC INDUSTRIE MORVILLARS 113



Préfecture - 90-2021-10-26-00018 - Arrêté portant autorisation installation système vidéoprotection CORVEC INDUSTRIE MORVILLARS 114



Préfecture - 90-2021-10-26-00018 - Arrêté portant autorisation installation système vidéoprotection CORVEC INDUSTRIE MORVILLARS 115



Préfecture - 90-2021-10-26-00018 - Arrêté portant autorisation installation système vidéoprotection CORVEC INDUSTRIE MORVILLARS 116



Préfecture

90-2021-10-26-00019

Arrêté portant autorisation installation système

vidéoprotection F. DISTRIBUTION FREE CENTER

BELFORT

Préfecture - 90-2021-10-26-00019 - Arrêté portant autorisation installation système vidéoprotection F. DISTRIBUTION FREE CENTER

BELFORT 117



Préfecture - 90-2021-10-26-00019 - Arrêté portant autorisation installation système vidéoprotection F. DISTRIBUTION FREE CENTER

BELFORT 118



Préfecture - 90-2021-10-26-00019 - Arrêté portant autorisation installation système vidéoprotection F. DISTRIBUTION FREE CENTER

BELFORT 119



Préfecture - 90-2021-10-26-00019 - Arrêté portant autorisation installation système vidéoprotection F. DISTRIBUTION FREE CENTER

BELFORT 120



Préfecture - 90-2021-10-26-00019 - Arrêté portant autorisation installation système vidéoprotection F. DISTRIBUTION FREE CENTER

BELFORT 121



Préfecture

90-2021-10-26-00022

Arrêté portant autorisation installation

vidéoprotection GOLF ROUGEMONT LE

CHATEAU

Préfecture - 90-2021-10-26-00022 - Arrêté portant autorisation installation vidéoprotection GOLF ROUGEMONT LE CHATEAU 122



Préfecture - 90-2021-10-26-00022 - Arrêté portant autorisation installation vidéoprotection GOLF ROUGEMONT LE CHATEAU 123



Préfecture - 90-2021-10-26-00022 - Arrêté portant autorisation installation vidéoprotection GOLF ROUGEMONT LE CHATEAU 124



Préfecture - 90-2021-10-26-00022 - Arrêté portant autorisation installation vidéoprotection GOLF ROUGEMONT LE CHATEAU 125



Préfecture - 90-2021-10-26-00022 - Arrêté portant autorisation installation vidéoprotection GOLF ROUGEMONT LE CHATEAU 126



Préfecture

90-2021-10-26-00017

Arrêté portant autorisation système

vidéoprotection LE DIX VINS BELFORT

Préfecture - 90-2021-10-26-00017 - Arrêté portant autorisation système vidéoprotection LE DIX VINS BELFORT 127



Préfecture - 90-2021-10-26-00017 - Arrêté portant autorisation système vidéoprotection LE DIX VINS BELFORT 128



Préfecture - 90-2021-10-26-00017 - Arrêté portant autorisation système vidéoprotection LE DIX VINS BELFORT 129



Préfecture - 90-2021-10-26-00017 - Arrêté portant autorisation système vidéoprotection LE DIX VINS BELFORT 130



Préfecture - 90-2021-10-26-00017 - Arrêté portant autorisation système vidéoprotection LE DIX VINS BELFORT 131



Préfecture

90-2021-11-03-00002

Arrêté portant délégation de signature au titre

de l'article 10 du décret du 7 novembre 2012

relatif à la gestion budgétaire et comptable

publique à Madame Mariane TANZI, 

directrice académique des services de

l'Education Nationale du Territoire de Belfort  

pour l�ordonnancement secondaire des recettes

et des dépenses imputées sur le budget de l�

Etat au titre du ministère de l'Education

Nationale, de la Jeunesse et des Sports

Préfecture - 90-2021-11-03-00002 - Arrêté portant délégation de signature au titre de l'article 10 du décret du 7 novembre 2012 relatif

à la gestion budgétaire et comptable publique à Madame Mariane TANZI, 

directrice académique des services de l'Education Nationale du Territoire de Belfort  

pour l�ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l� Etat au titre du ministère de

l'Education Nationale, de la Jeunesse et des Sports

132



Préfecture - 90-2021-11-03-00002 - Arrêté portant délégation de signature au titre de l'article 10 du décret du 7 novembre 2012 relatif

à la gestion budgétaire et comptable publique à Madame Mariane TANZI, 

directrice académique des services de l'Education Nationale du Territoire de Belfort  

pour l�ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l� Etat au titre du ministère de

l'Education Nationale, de la Jeunesse et des Sports

133



Préfecture - 90-2021-11-03-00002 - Arrêté portant délégation de signature au titre de l'article 10 du décret du 7 novembre 2012 relatif

à la gestion budgétaire et comptable publique à Madame Mariane TANZI, 

directrice académique des services de l'Education Nationale du Territoire de Belfort  

pour l�ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l� Etat au titre du ministère de

l'Education Nationale, de la Jeunesse et des Sports

134



Préfecture - 90-2021-11-03-00002 - Arrêté portant délégation de signature au titre de l'article 10 du décret du 7 novembre 2012 relatif

à la gestion budgétaire et comptable publique à Madame Mariane TANZI, 

directrice académique des services de l'Education Nationale du Territoire de Belfort  

pour l�ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l� Etat au titre du ministère de

l'Education Nationale, de la Jeunesse et des Sports

135



Préfecture - 90-2021-11-03-00002 - Arrêté portant délégation de signature au titre de l'article 10 du décret du 7 novembre 2012 relatif

à la gestion budgétaire et comptable publique à Madame Mariane TANZI, 

directrice académique des services de l'Education Nationale du Territoire de Belfort  

pour l�ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses imputées sur le budget de l� Etat au titre du ministère de

l'Education Nationale, de la Jeunesse et des Sports

136



Préfecture

90-2021-10-26-00016

Arrêté portant modification système

vidéoprotection autorisé TABAC LE DAUPHIN

BELFORT

Préfecture - 90-2021-10-26-00016 - Arrêté portant modification système vidéoprotection autorisé TABAC LE DAUPHIN BELFORT 137



Préfecture - 90-2021-10-26-00016 - Arrêté portant modification système vidéoprotection autorisé TABAC LE DAUPHIN BELFORT 138



Préfecture - 90-2021-10-26-00016 - Arrêté portant modification système vidéoprotection autorisé TABAC LE DAUPHIN BELFORT 139



Préfecture - 90-2021-10-26-00016 - Arrêté portant modification système vidéoprotection autorisé TABAC LE DAUPHIN BELFORT 140



Préfecture - 90-2021-10-26-00016 - Arrêté portant modification système vidéoprotection autorisé TABAC LE DAUPHIN BELFORT 141



Préfecture

90-2021-11-02-00003

Sté recycl'Autos Anjoutey  levée de suspension

d'activité

Préfecture - 90-2021-11-02-00003 - Sté recycl'Autos Anjoutey  levée de suspension d'activité 142



Préfecture - 90-2021-11-02-00003 - Sté recycl'Autos Anjoutey  levée de suspension d'activité 143



Préfecture - 90-2021-11-02-00003 - Sté recycl'Autos Anjoutey  levée de suspension d'activité 144



Préfecture - 90-2021-11-02-00003 - Sté recycl'Autos Anjoutey  levée de suspension d'activité 145



Préfecture

90-2021-11-02-00004

Sté Recycl'Autos Anjoutey déconsignation

Préfecture - 90-2021-11-02-00004 - Sté Recycl'Autos Anjoutey déconsignation 146



Préfecture - 90-2021-11-02-00004 - Sté Recycl'Autos Anjoutey déconsignation 147



Préfecture - 90-2021-11-02-00004 - Sté Recycl'Autos Anjoutey déconsignation 148



Préfecture - 90-2021-11-02-00004 - Sté Recycl'Autos Anjoutey déconsignation 149



Préfecture du Territoire de Belfort

90-2021-10-29-00001

arrêté agrément EVARS

Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2021-10-29-00001 - arrêté agrément EVARS 150



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2021-10-29-00001 - arrêté agrément EVARS 151



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2021-10-29-00001 - arrêté agrément EVARS 152



Préfecture du Territoire de Belfort

90-2021-10-26-00030

Arrête attributif de subvention à la CCVS au titre

de la transformation numérique des collectivités

pour la formation des agents

Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2021-10-26-00030 - Arrête attributif de subvention à la CCVS au titre de la transformation

numérique des collectivités pour la formation des agents 153



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2021-10-26-00030 - Arrête attributif de subvention à la CCVS au titre de la transformation

numérique des collectivités pour la formation des agents 154



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2021-10-26-00030 - Arrête attributif de subvention à la CCVS au titre de la transformation

numérique des collectivités pour la formation des agents 155



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2021-10-26-00030 - Arrête attributif de subvention à la CCVS au titre de la transformation

numérique des collectivités pour la formation des agents 156



Préfecture du Territoire de Belfort

90-2021-10-26-00031

Arrêté attributif de subvention à la CCVS au titre

du fonds de transformation numérique des

collectivités

Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2021-10-26-00031 - Arrêté attributif de subvention à la CCVS au titre du fonds de

transformation numérique des collectivités 157



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2021-10-26-00031 - Arrêté attributif de subvention à la CCVS au titre du fonds de

transformation numérique des collectivités 158



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2021-10-26-00031 - Arrêté attributif de subvention à la CCVS au titre du fonds de

transformation numérique des collectivités 159



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2021-10-26-00031 - Arrêté attributif de subvention à la CCVS au titre du fonds de

transformation numérique des collectivités 160



Préfecture du Territoire de Belfort

90-2021-10-26-00027

Arrêté attributif de subvention à la commune de

DELLE au titre du  fonds de transformation

numérique des collectivités

Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2021-10-26-00027 - Arrêté attributif de subvention à la commune de DELLE au titre du  fonds

de transformation numérique des collectivités 161



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2021-10-26-00027 - Arrêté attributif de subvention à la commune de DELLE au titre du  fonds

de transformation numérique des collectivités 162



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2021-10-26-00027 - Arrêté attributif de subvention à la commune de DELLE au titre du  fonds

de transformation numérique des collectivités 163



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2021-10-26-00027 - Arrêté attributif de subvention à la commune de DELLE au titre du  fonds

de transformation numérique des collectivités 164



Préfecture du Territoire de Belfort

90-2021-10-26-00029

Arrêté attributif de subvention à la commune de

Giromagny au titre du fonds de transformation

numérique des collectivités

Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2021-10-26-00029 - Arrêté attributif de subvention à la commune de Giromagny au titre du

fonds de transformation numérique des collectivités 165



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2021-10-26-00029 - Arrêté attributif de subvention à la commune de Giromagny au titre du

fonds de transformation numérique des collectivités 166



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2021-10-26-00029 - Arrêté attributif de subvention à la commune de Giromagny au titre du

fonds de transformation numérique des collectivités 167



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2021-10-26-00029 - Arrêté attributif de subvention à la commune de Giromagny au titre du

fonds de transformation numérique des collectivités 168



Préfecture du Territoire de Belfort

90-2021-10-26-00026

Arrêté préfectoral attribuant une subvention au

titre du fond national d'aménagement du

territoire à Domicile 90

Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2021-10-26-00026 - Arrêté préfectoral attribuant une subvention au titre du fond national

d'aménagement du territoire à Domicile 90 169



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2021-10-26-00026 - Arrêté préfectoral attribuant une subvention au titre du fond national

d'aménagement du territoire à Domicile 90 170



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2021-10-26-00026 - Arrêté préfectoral attribuant une subvention au titre du fond national

d'aménagement du territoire à Domicile 90 171



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2021-10-26-00026 - Arrêté préfectoral attribuant une subvention au titre du fond national

d'aménagement du territoire à Domicile 90 172



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2021-10-26-00026 - Arrêté préfectoral attribuant une subvention au titre du fond national

d'aménagement du territoire à Domicile 90 173



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2021-10-26-00026 - Arrêté préfectoral attribuant une subvention au titre du fond national

d'aménagement du territoire à Domicile 90 174


